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Administrata
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Autobusat

d
Kultura
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Restorante

Kryetari i Bashkisë

Erion Veliaj - Youtube

Të Fundit

Botërori i mundjes, Veliaj: Kemi
energjinë për ta kthyer Tiranën në një
qytet për të gjithë

Botërori i mundjes, Veliaj: Kemi
energjinë për ta kthyer Tiranën në një
qytet për të gjithë

Lexo më shumë

Deklaratë për mediat e Kryetares së Deleguar, znj.
Anuela Ristani

Kryetari i Bashkisë së Tiranës

Shërbime

Punësimi Bashkëpronësia
Burime

Njerëzore

Gjendja civile
Hapësira

Publike
Karburante

Kulturë

Mbrojtja nga

Zjarri dhe

Shpëtimi

Pastrimi

Planifikimi dhe

Zhvillimi i

Territorit

Shërbimi Social Strehimi

Transporti

Zhvillimi

Ekonomik

Urban dhe

Migracioni

Këshilli Bashkiak

Lista Emërore e Këshilltarëve 2023 - 2027

Twitter
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28 Nëntor - #paradaeshqiptarëve🇦🇱 #paradakuqezi❤🖤28 Nëntor - #paradaeshqiptarëve🇦🇱 #paradakuqezi❤🖤

40k

Likes

12.4k

Followers

41.8k

Followers

3.74k

Subscribers

Eventet e kryeqytetit

Kadare permes artit

Ky projekt do të promovojë ndërveprimin mes letërs...

Bashkia Tirane

Salla e Arteve -UET

15 prill 11:00 - 17 prill 11:00

15
PRILL

SHAOLIN Kung Fu

Forcat Mistike të SHAOLIN Kung Fu po vijnë në T...

15 prill 19:00 -

15
PRILL

Albanian POP ROCK

rojekti “Albania Pop Rock/4 Stinët&r...

Bashkia Tirane

Teatri i Operas dhe Baletit

21 prill 19:00 -

21
PRILL

Tirana Mediterranean Art Residency

Rrugëtimi i Tirana Art Residence do të mirëpresë 2...

Bashkia Tirane

Tirana

18 maj 09:00 - 25 maj 19:00

18
MAJ

Cloud Fest

y projekt ka për qëllim të nxisë zhvillimin e qënd...

Bashkia Tirane

Instalacioni Reja

21 maj 21:00 - 31 maj 21:00

21
MAJ

Mahmut Orhan

Tirana, një qytet me kontraste dhe energji të g...

24
MAJ

Posts from @CityOfTirana Follow

Nothing to see here - 
yet
When they post, their posts will show up here.

View on X
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Më shumë

Parku Europa, Tiranë

24 maj 18:00 -

KeineMusic-&ME ADAM PORT

Eventi do te nisë në orën 19.00 me 4 DJ warm-up (2...

Liqeni Artificial

31 maj 19:00 -

31
MAJ

Pyetje

Na kontaktoni nëpërmjet e-mail ose numrit të telefonit.

0800 0888

info@tirana.al

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë,

Shqipëri

Bashkia e Tiranës

Politikat e privatësisë

Kushtet e përdorimit

Kontaktoni

4/14/25, 3:25 PM Bashkia Tiranë

https://www.tirana.al 3/3



Mendimi Yt
Vlen!

Na Kontaktoni Politikat e Privatesise EN | AL

Konsultimi i Strategjisë së Zhvillimit të
Qëndrueshëm

THIRRJE SHPREHJE INTERESI PËR
PJESËMARRJE NË TENDER PËR
EKSPERTIZË DHE SHËRBIME TË

JASHTME ME OBJEKT
“ORGANIZIMIN E WORKSHOPEVE”

THIRRJE PUBLIKE PËR KËSHILLIN
VENDOR TË RINISË

Njoftim për pjesëmarrje në short
publik

Njoftim për pjesëmarrje në short
publik

THIRRJE SHPREHJE INTERESI PËR
PJESËMARRJE NË TENDER PËR
EKSPERTIZË DHE SHËRBIME TË

JASHTME ME OBJEKT “ORGANIZIMI
I KONFERENCËS FINALE”

Takim Informues Online me OSHC-
të lidhur me procesin e aplikimit
për thirrjen e gjashtë për projekt-

propozime - Programi ReLOaD

Njoftime

Shërbimet Publike Njoftime/Sondazhe NjoftimeKreu
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Kërko...

Vendime

Organet e Qeverisjes Vendore Kryetari i Bashkisë VendimeKreu
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2022 2021 2020

2019 2018 2017

2016

Pyetje

Na kontaktoni nëpërmjet e-mail ose numrit të

telefonit.

0800 0888

info@tirana.al

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,

Tiranë, Shqipëri

Bashkia e Tiranës

Politikat e privatësisë

Kushtet e përdorimit

Kontaktoni
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